Протокол

заседания Единой комиссии

  по размещению муниципального заказа
№ 3.

04 августа 2009г                                                                                    11 ч. 30мин

п.Ванино                                                                   малый зал администрации

Протокол о внесении изменений в протокол № 3 от 03 августа 2009г.

Предмет открытого аукциона: Капитальный ремонт котельной № 2 в п. Октябрьский Ванинского муниципального района Хабаровского края. Электромонтажные работы бойлерной.

Заказчик: МУ «Комитет по содержанию объектов муниципальной собственности»

Начальная (максимальная)   цена    контракта: 1 100 000 (один миллион сто тысяч) рублей 00 коп.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Минько Анна Александровна

Члены комиссии:

1.         Сверак Владимир Владиславович

2.          Гусева Елена Трофимовна

3.
Апицарян Елена Владимировна
4.         Реутт Аркадий Евгеньевич
5.         Храмченкова Лариса Евгеньевна

6.         Разяпов Анатолий Минталипович

7.
секретарь Шпак Елена Станиславовна
Заявка № 1
Наименование юридического лица:  ООО « Востокстрой»
Юридический адрес участника размещения заказа: 680009, Хабаровский край, г.Хабаровск, ул.Хабаровская, д.2 , оф.4

Почтовый адрес: Хабаровский край, г.Хабаровск, ул.Гайдара, 4.

                            Хабаровский край, г.Хабаровск, ул. Волочаевская, 83, оф.32

Тел. 8(4212) 21-13-93, 68-00-00

По результатам рассмотрения  заявки на участие в аукционе членами Единой комиссии по размещению муниципального заказа принято следующее решение: Допустить к участию в аукционе участника размещения заказа ООО «Востокстрой», признать ООО «Востокстрой», подавшего заявку на участие в аукционе, участником аукциона.
Заявка №2

Наименование юридического лица:  ЗАО «Спецстройэлектромонтаж»
Юридический адрес участника размещения заказа: 681021, г.Комсомольск-на-Амуре, пр.Первостроителей,20-330

Фактический адрес: 681013, г.Комсомольск-на-Амуре, пр.Ленина, корп.2, оф.3

Тел. 8-914-177-60-68

По результатам рассмотрения  заявки на участие в аукционе членами Единой комиссии по размещению муниципального заказа принято следующее решение: Допустить к участию в аукционе участника размещения заказа ЗАО «Спецстройэлектромонтаж», признать ЗАО «Спецстройэлектромонтаж», подавшего заявку на участие в аукционе, участником аукциона.
Заявка №7

Наименование юридического лица:  ООО «СтройКом»
Юридический, почтовый адрес: 682848, Хабаровский край, г.Советская Гавань, ул.Ростовская,1

Тел. (42138) 6-66-79

По результатам рассмотрения  заявки на участие в аукционе членами Единой комиссии по размещению муниципального заказа принято следующее решение: Допустить к участию в аукционе участника размещения заказа ООО «СтройКом», признать ООО «СтройКом»», подавшего заявку на участие в аукционе, участником аукциона.

В остальной части протокол от № 3 от 03 августа 2009г. оставить без изменений.
Председатель комиссии: __________Минько Анна Александровна

Члены комиссии:

1.         _____________Сверак Владимир Владиславович

2.         _____________ Гусева Елена Трофимовна

3.
_____________Апицарян Елена Владимировна
4.         _____________Реутт Аркадий Евгеньевич
5.         _____________Храмченкова Лариса Евгеньевна

6.         _____________ Разяпов Анатолий Минталипович

7.         _____________ секретарь Шпак Елена Станиславовна

PAGE
1